ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	17 июня 2017 г.

	№ 8/34

с. Таборы

   Об установлении времени для проведения встреч с избирателями кандидатов

В целях обеспечения условий проведения предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий при проведении выборов Губернатора Свердловской области 10 сентября 2017 года, в соответствии со ст.53 Федерального закона  от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  ст. 68 Избирательного кодекса Свердловской области, постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 13.06.2017 г. № 11/100 «О поручениях территориальным избирательным комиссиям», Таборинская районная территориальная избирательная комиссия решила:
1. Установить время для проведения встреч с избирателями кандидатов по их заявке на предоставление помещений, пригодных для проведения публичных мероприятий, проводимых в форме собраний, и находящихся в государственной или муниципальной собственности в пределах 2 часов для каждого кандидата.
2. Собственникам, владельцам помещений, находящихся в государственной или муниципальной	 собственности, а также в собственности организаций, имеющих по состоянию в 08.06.2017 года в своем уставном (складочном) капитале долю (вклад) Российской Федерации, субъектов Российской Федерации и (или) муниципальных) образований, превышающую (превышающий) 30 процентов, при предоставлении помещений уведомлять Таборинскую районную территориальную избирательную комиссию по форме, утвержденной постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 13.06.2017 г. № 11/100.
3. Направить настоящее решение органам местного самоуправления Таборинского муниципального района, сельских поселений, СМИ.
4. Разместить настоящее решение на сайте Таборинской районной территориальной избирательной комиссии.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Закревскую Л.М.

	Председатель
Таборинской районной территориальной избирательной комиссии

Л.М.Закревская

	Секретарь
Таборинской районной территориальной избирательной комиссии

В.А.Владимирова

[image: малыйгерб]

image1.jpeg